
 

Comune di Campofiorito – determina n. 219 del 10.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 219 del 10.12.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE   SPESA  ALLA  DITTA  'AUTOLINEE  GALLO  ' PER 

TRASPORTO ALUNNI PENDOLARI PER IL MESE OTTOBRE 2020          

Cig: ZAB2E8D5A 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

PREMESSO  che il provvedimento dell’Area Amministrativa n. 376 del 30.09.2020, con il quale è 

stato affidato l’incarico, alla Ditta “Autolinee Gallo ”,    con sede legale a Palermo  nella  Via 

Portello n. 32/A, per il trasporto degli alunni pendolari da Campofiorito a Bisacquino e viceversa, 

da Campofiorito a Corleone  e viceversa e da Bisacquino a Sciacca e viceversa, per l’anno 

scolastico 2020/2021; 

VISTA la fattura n.44 del 25.11.2020 per l’importo di € 2.558,01 comprensiva di i.v.a al 10% 

relativa al mese di Ottobre 2020; 

VISTA  l’attestazione di frequenza ; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione dell’intera somma spettante ammontante 

complessivamente € 2.558,01; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area la presente proposta di 

determinazione; 

 

 

PROPONE DI DETERMINARE 

 

  Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

 DI LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. 44 del 25.11.2020 per complessiva spesa di € 

2.558,01, alla ditta "AUTOLINEE GALLO " con sede legale in Palermo nella Via Portello n. 32/A, 

mediante accreditamento sul c/c IBAN: IT27P0521604604609000000009542; 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 219 del 10.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

DI FRONTEGGIARE la spesa complessiva di  €  2.558,01 al capitolo 10450306/1   (imp. n. 

2020/883/2020) per l’anno 2020; 

  DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

          Il Responsabile del Procedimento 

    Giustina Monachello 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 
 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Giuseppe Cerasa       

 

 

   

 


		2020-12-14T11:49:42+0100
	Approvo il documento




